OT1yeT 0 XO0A4€e NpuemMa AOKYMEHTOB

OpraHusauus
CneunanbHoCTb
Konnemx Typuama n rocTUHMYHOIO cepBuca

09.02.07
38.02.03
43.01.01
43.02.15
21.02.08
09.02.06
08.02.01
38.02.08
43.02.16

NToro

MHdopMaLmOHHbIE CUCTEMBI U NPOrpaMMMpoBaHme
OnepaunoHHas 0eATenbHOCTb B NOMNCTUKE

OdwmumaHT, 6apmeH

lMoBapckoe 1 koHauTepckoe Aeno

MpuknagHasa reogesusi

CeTeBoe 1 cucTeMHOE agMUHUCTPUPOBaHNE
CTponTensCTBO M aKCnnyaTauns 3gaHum u coopyXeHum
ToproBoe geno

Typ13M 1 rocTenpunMcTBO

Mo MNopanu

nnaHy 3agBreHune
425 4178
25 401
25 489
25 131
125 407
25 259
25 279
25 175
25 378
125 1659
425 4178



